P’ PUERTO

Informacion del Personal aho 2024 A o

Al 30 de junio de 2024, la dotacion de la Empresa Portuaria San Antonio se compone de 77 personas, distribuidas
de la siguiente forma:

JUNIO 2024
N° de Trabajadores
Gerencia General 7
Gerencia Puerto Exterior 15
Gerencia Explotacion e Infraestructura 22
Gerencia de Planificacion y Desarrollo 21
Gerencia de Sostenibilidad y Asuntos Publicos 6
Gerencia de Gestion y Desarrollo de Personas 3
Fiscalia 3

N° Total de Trabajadores

Remuneracion Total acumulada a Junio 2.465.412




Informacion del Personal ano 2023

P’ PUERTO

SAN

z ANTONIO

Al 31 de diciembre 2023, |la dotacidon de la Empresa Portuaria San Antonio se compone de 67 personas, distribuidas

de la siguiente forma:

DICIEMBRE 2023

Gerencia General

Gerencia Finanzas y Servicios

Gerencia Concesiones

Gerencia Operaciones

Gerencia Puerto Exterior

Fiscalia

Subgerencia Construccion

Gerencia Gestion y Desarrollo Personas
Gerencia de Valor Compartido

N2 Total de trabajadores
Remuneracion Bruta Total Acumulada a Diciembre

N2 de
Trabajadores

6
14
9

9
16

3

2

2

6
67
| 3.806.719

3.806.719




Informacion del Personal ano 2022

P’ PUERTO

SAN

z ANTONIO

Al 31 de diciembre 2022, la dotacidon de la Empresa Portuaria San Antonio se compone de 65 personas, distribuidas

de la siguiente forma:

DICIEMBRE 2022
N2 de
Trabajadores

7

Gerencia General

Gerencia Finanzas y Servicios 15
Gerencia Asuntos Publicos 6
Gerencia Concesiones 8
Gerencia Operaciones 10
Gerencia Puerto Exterior 14

Fiscalia
Subgerencia Construccion
N2 Total de trabajadores

Remuneracion Bruta Total Acumulada a Diciembre 3.170.739

IHNU)
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